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Leist.-Pkt.

Gut Holz                                                                           
Martin Böhm-Schweizer

Kreisverein Kegeln Sonneberg

13 Spieltag

1. Kreisliga Herren
Spieljahr 2013/2014

9 22584

Punkte
22569 16 2

14 4

Phillip Trautmann

Frank Wehder

spielfrei

434,5
3. 9 433,2

Markus Jäkel 10
Oliver Luthardt

Katzhütte II
Ernstthal I

2.

10Uwe Jäger Lok I10.
425,1

Lauscha I
Lauscha I

8. 10Axel Rüger
Robert Greiner-Hupp9. 10

424,3

426,8
7. 8 426,5

Neuhaus I
Ernstthal I

6. 8

425,8

431,6
5. 8 429,6

Ronny Langhammer Rabenäußig II
Ernstthal I

4. 7
Sigmar Kählig

Punkte
1. 9 435,7

Name Verein
Danny Wagner Neuhaus I

Pl. Sp.

23709

24206
21740 6

8.
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9

10 4

8

16

12 8

Lok I 2282 2316 Neuhaus I

nach dem

1.

Tabelle

423 Axel Rüger398

Katzhütte II
Uwe Sauerteig

379 Hartmut Leipold-Flint357
Werner Effenberger403 374

414
Enrico Weise

Thomas Ellmer368 431Markus Jope

Lauscha IRabenäußig II 23862452 Piesau II SG 1951 III 2339 2345

358Ute Stöhr Rainer Meusel

Robert Greiner-Hupp399 380

spielfrei

364

434
450

Rico Fleischhauer

Felix Voigt

Bernd Zapf

Volker Müller-Blech

371

Ronny Langhammer

Ralf Schindler 394399
S. Lippmann / B. Kuhrmann373424

Marko Kühnert

Ulrich Scheler-Eckstein

Maximilian Häfner

Tobias Hartmann

Ernstthal I

440
439
383
367

Henry Kösling

14 8
4. 2479110

28079Lauscha I

10
Katzhütte II
Piesau II

Pl.

2.

3. 11

Sp.
9

Mannschaft

Spieltag
12

7. 10 23830 4 16
6. Rabenäußig II

Lok I

5.

Einzelwertung

Ronny Kuba

Spieltag
Karl-Heinz Mäder

SG 1951 III

Otto Greiner 336 376

13

13

Mitteilungen des Staffelleiters

nach dem

R. Seifarth / H. Schmidt 302 393 Fritz Schuller

400 421 Anna Dittrich

Rainer Kirchner

Uwe Jäger 417 376 Danny Wagner

348 Ralf-Günter Reeg

Heiko Schmidt 435 402 Karl-Heinz Mäder

Heiko Balser

Ernstthal I
Neuhaus I

Uwe Eichhorn 392



Name Verein Spiele Punkte

1. Danny Wagner Neuhaus I 9 435,7
2. Markus Jäkel Katzhütte II 10 434,5
3. Oliver Luthardt Ernstthal I 9 433,2
4. Ronny Langhammer Rabenäußig II 7 431,6
5. Sigmar Kählig Ernstthal I 8 429,6
6. Karl-Heinz Mäder Neuhaus I 8 426,8
7. Ronny Kuba Ernstthal I 8 426,5
8. Axel Rüger Lauscha I 10 425,8
9. Robert Greiner-Hupp Lauscha I 10 425,1

10. Uwe Jäger Lok I 10 424,3
11. Rainer Kirchner Neuhaus I 8 423,0
12. André Kröber Katzhütte II 9 421,0
13. Heiko Balser Lok I 10 417,9
14. Christian Kästner Ernstthal I 8 417,9
15. Ulrich Scheler-Eckstein Rabenäußig II 7 417,3
16. Anna Dittrich Neuhaus I 9 417,2
17. Werner Effenberger Lauscha I 11 416,5
18. Bernd Zapf Piesau II 8 414,1
19. Volker Müller-Blech Piesau II 10 414,0
20. Ute Stöhr SG 1951 III 9 413,2
21. Uwe Sauerteig SG 1951 III 8 408,5
22. Hans Gaber Ernstthal I 8 405,9
23. Ralf-Günter Reeg Neuhaus I 8 405,8
24. Torsten Schillig Rabenäußig II 8 403,9
25. Frank Wehder SG 1951 III 8 403,4
26. Enrico Weise SG 1951 III 8 403,0
27. Rico Fleischhauer Piesau II 8 402,4
28. Hartmut Leipold-Flint Lauscha I 11 401,6
29. Maximilian Häfner Rabenäußig II 9 401,3
30. René Ladek Katzhütte II 10 401,3
31. Uwe Eichhorn Lok I 10 401,1
32. Ralf Schindler Rabenäußig II 9 398,6
33. Heiko Schmidt Lok I 10 396,3
34. Tobias Hartmann Rabenäußig II 8 377,4
35. Otto Greiner Lok I 9 337,8

Gesamteinzelwertung nach dem 13. Spieltag

Ernstthal/Rstg., den 02.02.2014

Spieler, die bei drei oder mehr Spielen nicht mitge wirkt haben (Aus- und 
Einwechslungen werden dabei auch als Nichteinsatz g ewertet!), bzw. 
Spieler, die als Ersatzspieler eingesetzt werden, e rscheinen in dieser 
Einzelwertung nicht!


